
Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym, ul. Piaskowa 23, 87 - 162 Lubicz Górny 

 

Dostawa artykułów żywnościowych dla Szkoły Podstawowej im. Tadeusza Kościuszki w Lubiczu Górnym. 

nr referencyjny: Sz.Podst.271.2.2022 
Lubicz, 18 lipca 2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 

288,875,1492,1517,2275, 2320, z 2021 r. poz. 464 z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli: 

 

CZĘŚĆ 
ZAMÓWIENIA 

KWOTA NA 
SFINANSOWANIE 

MAGER SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPOŁKA 

KOMANDYTOWA 
CHROBREGO 105/107, 87 – 100 

TORUŃ 

STEK Kałużny i 
Wspólnicy spółka 

komandytowa 
Ul. Waryńskiego 65 
86 – 300 Grudziądz 

Przetwórstwo Mięsa 
"RAFAŁ" Mirosław 

Miętkiewicz 
Tomaszewo 8, 87 - 600 

Lipno 

Unifreeze Sp. z 
o.o. 

Miesiączkowo 110 
87 - 320 Górzno 

Lisowski 
Arkadiusz 
"LEMON" 
ul. Kostrogaj 
14B, 09 - 400 

Płock 

 Oferowana cena (brutto) 

1 3.367,00 zł 4 092,20 zł 

 

4.921,00 zł 

2 37.843,00 zł 46 114,00 zł 45.371,00 zł 

3 13.357,65 zł 14 585,00 zł 18.710,00 zł 

4 83.901,90 zł 

 

71 487,00 zł 73.731,60 zł 
 

 

5 37.292,00 zł 34 802,00 zł 34.277,00 zł 

6 100.624,80 zł 

 

127 560,00 zł 

7 68.490,50 zł 
 

8 17.940,00 zł 

 

Oferta złożona przez Wykonawcę - FIRMA HANDLOWA WOŹNIAK ZYGMUNT, UL.CHROBREGO 105/107, 87 - 100 TORUŃ nie została podpisana żadnym z 

podpisów wymaganych w postępowaniu. Nie może zostać zatem uznana za skutecznie złożoną i nie będzie brana pod uwagę w dalszym toku postępowania.  

 

 

 


